
B BRAUN Potvrzeni objednavky

ze dne

Vase zakazn.Cislo
Vase objednavka
ze dne

8. Braun Medical s.r.o.. V Parku 2335/20 CZ-14800 Praha 4
Fakultni nemocnice Motol
Ustavni lékárna - OPSL

V Gvalu 84
150 00 Praha 5

: 912647370
:04.02.2025

: 20304569

:182749

: 04.02.2025

 
Pol. Cislo mater. Množství Jedn.

Nazev

 

0010 3500250
p

195 KAR

KALIUMCHLORID 7,45 BRAUN V 100 ML CZ, INF CNC SOL

0020 3500940N 3 KAR

NUTRIFLEX OM SPE W/O E N3CN 1875ML CZ/SK, INF EML

 
Součet polozek
DPH 12,000
Celkem s DPH
Zbyva k thradé
Celk. Gastka

Potvrzeni objednavky dodavatelem bylo vydáno v souladu se zákonem &. 340/2015 Sb. o registru smluv.
8. Braun Medical, s.r.o. 1Co: 486 98 206 UniCreditBank Czech
V Parku 2335/20 CZ48586285 slo účtu: 51!CZ-14800 Praha4 IBAN: CZ262700 0000 0006 1529 3009SWIFT:

126.517,50
126.

15.

141.

141.

141.

517,50
182,10
699,60
699,60
699,60 CZK



OBJEDNAVKA (182749)

 

Objednatel: Dodavatel:
Lékarna FN Motol B. Braun Medical s. r. o.
V Uvalu 84 V Parku 2335/20
150 06 Praha 5 14800 Praha 4
IČO: 00064203 IČO: 48586285
DIČ: CZ000064203 DIČ: CZ48586285

Bankovní spojení:
Zák.číslo:

 

 

Číslo účtu: Datum obj: 04.02.2025

Objednavka Gislo: LEK-182749 Uréeno pro: Sklad OPSL - vydej

Nazev+Popis Katalog. č. Poéet MJ
KALIUM CHLORID 7.45% ( jen klinikam 8 vyjimko 1 ks.
NUTRIFLEX OMEGA SPECIAL BEZ ELEKTROLYTU, 5 x 1 3500940N 3 ks.

 

Celkem bez dane:
Celkem s dani :


